
お客様各位                        株式会社⽔屋光琳 
 

ダイワロイネットホテル秋⽥店 「和 Dining 光琳」 営業終了のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご⾼配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 この度、ダイワロイネットホテル秋⽥は、2024 年 12 ⽉
29 ⽇(最終ご宿泊⽇ 12 ⽉ 28 ⽇) をもちまして、営業を終了する運びとなりました。
つきましては、 当社「和 Dining 光琳」も下記の通り閉店を致します。開業から何度
も⾜を運んでいただいたお客様、遠⽅より来店していただいたお客様など多くのお客
様の温かいご⽀援の中、⻑きにわたりご愛顧いただきましたことを従業員⼀同⼼より
感謝申し上げます。 営業終了の⽇まで、これまで以上のおもてなしで皆さまをお迎え
できますよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い
申し上げます。                              敬具 

記 

夕食営業終了日 令和 6 年 12 月 26 日（木） 

朝食営業終了日 令和 6 年 12 月 29 日（日） 
●閉店後のご連絡先 御廚光琳 018-832-2002 

〒010-0001 秋⽥市中通 1-4-3 なかいち 2F 


